
3 soveværelse Villa til salg i Teulada, Alicante

MODERNE VILLA MED HAVUDSIGT

2 kilometer fra Middelhavet finder du denne imponerende 3 værelses villa i Moraira med havudsigt. Villaen byder på i
alt 409 m2 bebygget areal på en skøn 826 m2 grund.

Ved indgangen til villaen finder du en praktisk entre med garderobe. Til højre finder du to gæsteværelser på hver
mere end 14 m2 og to badeværelser. Begge har garderobeskabe, og en af dem har eget badeværelse. Det åbne
køkken, spisestue og stue får masser af naturligt lys fra de store vinduespartier ud til terrassen. Stuen er ligeledes
dobbelt højde. Fra køkkenet er der adgang til vaskerum, hvorfra man kan gå ud til terrassen. Derudover har du udgang
til terrassen fra de to soveværelser og spisestuen. Fra stuen er der desuden udgang til egen 51 m2 terrasse.

På første sal finder du master soveværelset med privat påklædningsværelse og badeværelse en suite. Du finder også
endnu en stue/arbejdsværelse på 39 m2. Det store soveværelse har udgang til egen 33 m2 terrasse.

Villaen har en privat parkeringskælder på 55 m2, hvorfra trappen til stueplan er placeret.

Den sydvendte terrasse byder ikke kun på en fantastisk udsigt mod Middelhavet og dets omgivelser, men også en
privat pool på 3,6 x 11 meter. En stor del af terrassen er overdækket, så du kan vælge mellem varmt og solrigt eller
forfriskende skygge. Arkitekten har gennem hele villaen brudt nutidige linjer ved at blande hvide vægge med store
vinduer og naturstensvægge.

Moraira er en typisk spansk charmerende by beliggende 80 km nord for Alicante. I byens centrum finder du mange
gode restauranter, barer og caféer. I lystbådehavnens omgivelser finder du en chill-out atmosfære, samt i den sydlige
del af byen i retning mod Calpe. Moraira byder på imponerende natur og har mange restriktioner, når det kommer til
byggeri. Omkring Moraira finder du mange strande med blåt flag.

  3 soveværelser   4 badeværelser   410m² Byg størrelse
  826m² Grundstørrelse

1.385.000€

 Ejendom markedsført af OLIVIA REAL ESTATE
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